CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT MOBIFONE

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/TTr-HĐQT/2023/MFS              Hà Nội, ngày 06 tháng 6 năm 2023

TỜ TRÌNH
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

V/v: Đề xuất thông qua kết quả HĐSXKD năm 2022

Kính thưa Đại hội,

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần dịch vụ kỹ thuật

MobiFone (MobiFone Service);

Căn cứ Báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2022 của Công ty cổ phần dịch

vụ kỹ thuật MobiFone;

Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ/HĐQT ngày 06/6/2023 của Hội đồng quản trị Công

ty về việc thống nhất các nội dung trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023;

Hội đồng quản trị kính trình Đại Hội đồng cổ đông xem xét và thông qua kết quả

hoạt động SXKD năm 2022 như sau:

Đơn vị tính: Triệu đồng

TT NỘI DUNG
KẾ HOẠCH

NĂM 2022

THỰC HIỆN

NĂM 2022

TỶ LỆ

TH/KH

1 Tổng doanh thu 762.452.000.000 419.185.748.508 54,98%

  Trong đó:

-
Doanh thu thuần về bán hàng và

cung cấp dịch vụ
- 413.248.440.927 -

- Doanh thu hoạt động tài chính - 5.838.374.143 -

- Doanh thu khác - 98.933.438 -

2 Doanh thu hợp nhất 358.466.000.000 41.522.808.878 11,6%

3 Lợi nhuận sau thuế   28.000.000.000  21.518.157.635 76,9%

4
Hệ số khả năng thanh toán nợ đến

hạn
> 1 2,94 Đạt

 (Số liệu thực hiện được lấy từ Báo cáo tài chính năm 2022 đã kiểm toán)

 Kính trình Đại hội xem xét và biểu quyết thông qua.

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

		2010-01-01T00:00:00+0700